
 

 
 

UNIONE DEI COMUNI RIVIERA DI GALLURA 

Costituita tra i Comuni di Budoni, Golfo Aranci, Loiri Porto San Paolo e San Teodoro 

 

 

 

Prot. n.    3288                                                    San Teodoro, lì 18.04.2023 

 

 

 

 

Spett.le Operatore Economico  

  

 

 

OGGETTO: 
Procedura negoziata, senza bando, di cui all’art. 63 del D.Lgs. 50/2016, ai sensi dell'art. 

1, comma 2, lett. b) del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni dalla Legge 

120/2020 e modificato dal D.L. 77/2021 convertito con modificazioni dalla Legge 

108/2021, tramite “Richiesta di Offerta” (R.D.O.) sulla piattaforma Sardegna CAT per 

l’affidamento dell’intervento denominato Manutenzione straordinaria della viabilità nei 

comuni dell'Unione dei Comuni Riviera di Gallura: Interventi di bitumatura. 

Comunicazione art. 76, comma 2 bis, del D.Lgs. 50/2016. 

 

 

In relazione alla gara per l’affidamento dei lavori in oggetto con la presente, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 76, comma 2 bis, del D.Lgs. n. 50/2016, si porta a conoscenza che sul pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Unione dei Comuni Riviera di Gallura  nel sito internet 

https://www.unionerivieradigallura.it/  nella sezione “Amministrazione trasparente – Bandi di gara e 

contratti” e nella Sezione “Albo Pretorio” è stato pubblicato in data 18.04.2023 il provvedimento del 

R.U.P. prot. n. 3284  del 18.04.2023 che determina le ammissioni alla procedura all’esito delle operazioni 

di verifica della documentazione attestante l’assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 

50/2016 nonché la sussistenza dei requisiti richiesti. 

L'Ufficio dove sono disponibili gli atti, per la presa visione (previo appuntamento), che hanno 

determinato le ammissioni all’esito della verifica della documentazione amministrativa è: Ufficio Lavori 

Pubblici – Manutenzioni del Comune di Golfo Aranci – Responsabile del procedimento Geom. 

Francesco Chighini Telefono: 0789/612911 Posta elettronica certificata: 

francesco.chighini@pec.comune.golfoaranci.ss.it. 

Come prescritto nel disciplinare di gara al Par. 2.4. la presente comunicazione recapitata al 

mandatario si intende validamente resa a tutti gli operatori economici raggruppati, anche se non ancora 

costituiti formalmente. 

 

  IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

(Geom. Francesco Chighini) 

 

 

https://www.unionerivieradigallura.it/
mailto:francesco.chighini@pec.comune.golfoaranci.ss.it

		2023-04-18T17:46:08+0200
	CHIGHINI FRANCESCO




